

# CAL T DE ARAÚJO ME

AV BURITI GRANDE, 1200, SALA 01 - MAURITI - CE

CNPJ: 12.539.660/0002-05



## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Mauriti, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2019.02.14.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

**Objeto:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos e máquinas pesadas pertencentes ao Município de Mauriti/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total (R\$)
01	Pneu 275/80 R 22.5	TORNEU	Unid	80	1.600,00	128.000,00
02	Pneu 215/75 R 17.5	TORNEU	Unid	40	775,00	31.000,00
03	Pneu 900 R 20	CENTELA	Unid	40	930,00	37.200,00
04	Pneu 750 R 16	TORNEU	Unid	26	530,00	13.780,00
05	Pneu 17.5 R 25-12 Lonas	TORNEU	Unid	16	3.340,00	53.440,00
06	Pneu 1.000 R 20	CENTELA	Unid	24	1.300,00	31.200,00
07	Pneu 12.5/80 R 18 - 12 Lonas	TORNEU	Unid	10	1.340,00	13.400,00
08	Pneu 14.00 R 24- 12 Lonas	TORNEU	Unid	12	2.780,00	33.360,00
09	Pneu 175/70 R 13	TORNEU	Unid	72	162,00	11.664,00
10	Pneu 175/65 R 14	TORNEU	Unid	10	235,00	2.350,00
11	Pneu 185/65 R 14	TORNEU	Unid	110	290,00	31.900,00
12	Pneu 205/55 R 16	TORNEU	Unid	36	295,00	10.620,00
13	Pneu 205/75 R 16	TORNEU	Unid	30	295,00	8.850,00
14	Pneu 195/60 R 15	TORNEU	Unid	26	330,00	8.580,00
15	Pneu 175/70 R 14	TORNEU	Unid	46	270,00	12.420,00
16	Pneu 225/75 R 16	TORNEU	Unid	15	690,00	10.350,00
17	Pneu 80/100 R 18	TORNEU	Unid	10	195,00	1.950,00
18	Pneu 100/80 R 18	TORNEU	Unid	10	190,00	1.900,00
19	Câmara de Ar - ARO 20	MAGNO	Unid	60	100,00	6.000,00
20	Câmara de Ar - ARO 16	MAGNO	Unid	32	68,00	2.176,00
21	Câmara de Ar - ARO 17.5	MAGNO	Unid	60	250,00	15.000,00
22	Câmara de Ar - ARO 25	MAGNO	Unid	06	290,00	1.740,00
23	Câmara de Ar - ARO 24	MAGNO	Unid	15	110,00	1.650,00
24	Câmara de Ar - ARO 13	MAGNO	Unid	12	30,00	360,00
25	Câmara de Ar - ARO 15	MAGNO	Unid	06	40,00	240,00
26	Protetor - ARO 20	MAGNO	Unid	80	60,00	4.800,00
27	Protetor - ARO 24	MAGNO	Unid	60	85,00	5.100,00
28	Protetor - ARO 25	MAGNO	Unid	12	108,00	1.296,00
29	Protetor - ARO 750/16	MAGNO	Unid	60	26,00	1.560,00
<b>Valor Total: Quatrocentos e oitenta e um mil oitocentos e oitenta e seis reais</b>						<b>R\$ 481.886,00</b>

*João*

*João*

*[Handwritten signature]*

# C A L T DE ARAÚJO ME

AV BURITI GRANDE, 1200, SALA 01 - MAURITI - CE  
CNPJ: 12.539.660/0002-05



Razão Social: **C A L T DE ARAÚJO ME**

CNPJ nº: **12.539.660/0002-05**

Inscrição Estadual: **06.295.609-4**

Endereço: **Av. Buriti Grande, 1200, Zona Rural, Dantas, Mauriti-Ce**

Fone/Fax: **3552-1270**

Banco: **Brasil**

Agência nº: **2300-0 - Milagres**

Conta Corrente nº: **25.284-0**

Data da Abertura: **07 de março de 2019**

Horário de Abertura: **09:00 horas**

Prazo de Entrega Máximo: **IMEDIATO**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

Mauriti, Ce, 08 de março de 2019.

A handwritten signature in blue ink that reads 'João Bosco de Araújo'.

João Bosco de Araújo  
CPF: 248.943.113-72

A handwritten signature in blue ink and a circular stamp, both located at the bottom right of the page.